https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 79, Bietigheim-Bissingen, Germany
(+49)07142913791,(+49)7142913791 - http:/lwww.rossknecht-bietigheim.de/
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Die Speisekarte von Rossknecht im Schloss ’s aus Bietigheim-Bissingen beinhaltet 53 Meniis.
Durchschnittlich kosten Meniis oder Getranke auf dem Menii ca. 14 €. Die Kategorien kénnen weiter unten
eingesehen werden, und hier findest Du alle 53 Meniis und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In diesem
Etablissement kannst Du geschmackvolle vegetarische Gerichte genie3en, bei denen kein tierisches Fleisch
oder Fisch verarbeitet wurde, an der Bar kannst Du auch bei einem frisch gezapften Bier oder anderen
alkoholischen und nicht-alkoholischen Getranken entspannen. Die Burger dieses Etablissements gehéren zu
den Highlights von Rossknecht im Schloss und werden in der Regel mit Beilagen wie Pommes Frites, Salaten
oder Wedges serviert. Im Rossknecht im Schloss erhéltst Du ziinftige deutsche Speisen sowie appetitliche
Beilagen wie Pommes sowie Salate. Nattrlich ist das richtige Getrénk entscheidend, um das Essen zu
begleiten; dieses Gastropub bietet eine breite Vielfalt von kdstliche und lokalen alkoholischen Getranken wie
Bier oder Wein. Die Raumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und kdénnen auch mit einem Rollstuhl oder
korperlichen Behinderungen genutzt werden. Die Speisekarte des Etablissements ist auch flr Vegetarier
geeignet, denn es gibt Gerichte bei denen ganzlich auf Fleisch verzichtet wird. Reserviere Deinen Tisch einfach
online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Telefonnummer
ist (+49)07142913791,(+49)7142913791.




Roaskinecht im Schloas Speisekarte

fllkoholische getréinke
Mains

Spaghetti

CREME

Nachapeisen

CREPES

Echt schuwiibisch & herzhaft

EIN PAAR WEISSWURSTE
Scluveineschnitzel
WIENER SCHNITZEL

Die wurscht ist die beste
freundin vom bier
SCHWEIZER WURSTSALAT
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SAURE KUTTELN

Internationale
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SCHWABISCHER ROSTBRATEN

Gult biirgerliche kiiche

BIERGULASCH

$7.6

$25.0

$10.9

$12.0

$25.0

$14.1

Mexikanische wochen

SPECKBURGER $15.2

FLEISCHKASE GEBRATEN $15.2
[ ]

Unsere hauptspeisen

LINSENTELLER $17.4

Bebidas

BIER,

VEGANBOWL $13.0

VEGI-CHEESEBURGER $13.0

Hauptgerichie
ORIGINAL SCHWABISCHE

MAULTASCHEN $15.2

Drinks

GETRANKE

Restaurant kalegorie
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

KARTOFFELN



Roasknecht im Schloss Speisekarte

CHEESEBURGER
HAHNCHENBURGER

Schnitzel

RAHMSCHNITZEL
SCHNITZEL

ARammkuchen

FLAMMKUCHEN ELSASS
FLAMMKUCHEN MITTELMMER
FLAMMKUCHEN NORDSEE

OBAZDATOPFLE
ROSSKLIECHL VESPERBRETT
BRAUERBREZEL

ROSSKNEEM BREZEL

Regionales
ROSSKNECHT SCHNITZEL
TOSSKNECHT ROSTBRATEN

NIERLE
ROSSKNECHT KASSPATZLE

$15.2
$15.2

$18.5

$9.8
$10.9
$10.9

$6.5
$12.0
$5.4
$1.1

$18.5
$28.3
$13.0
$15.2

NUDELN
FISCH
BURGER
NACHSPEISEN

Pfannen
MEISTER-PFANNLE
KUFER-PFANNLE
SATTLER-PFANNLE
FUHRMANNS-PFANNE

ROSSKNECHT PFANNE AB 2
PERSONEN

BRAUER-PFANNLE

Salate

BAUERNSALAT

GEMISCHTER SALAT
MAULTASCHENSALAT
LACHSSALAT
HUHNCHENSALAT
SCHWABISCHER WURSTSALAT
WEIDEBOWL

$19.6
$19.6
$18.5
$17.4

$25.0

$14.1

$12.0

$5.4
$15.2
$18.5
$18.5
$10.9
$15.2



TRoasknecht im Schloas

HauptstralRe 79, Bietigheim- Offnungszeiten:

Bissingen, Germany Montag 11:00-00:00
Dienstag 11:00-00:00
Mittwoch 11:00-00:00
Donnerstag 11:00-00:00
Freitag 11:00-00:00
Samstag 11:00-00:00
Sonntag 11:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu




